
Jegyzőkönyv

Készült Varga Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. február 3. napján tartott testületi 
üléséről.

Testületi ülés helye: Varga Faluház

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József alpolgármester, 
Gulyásné Pál Piroska képviselő, Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető, 
Koszorús Tímea aljegyző, Szabó Sándomé jegyzőkönyvvezető

Távollét nem volt.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy az írásban előterjesztett napirendi pontokat tárgyalják és 5. napirendi pontot 
zárt ülés keretében.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az írásban előterjesztett napirendi pontokat elfogadta az alábbiak 
szerint:

N a p i r e n d i  j a v a s l a t :

l./Varga Község Önkormányzata 2020. évi költségvetés I. forduló
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester és Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető

2./Falubuszcsere
Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3♦/ Vallási, kegyeleti és közösségi rendeltetésű ingatlanok, eszközök rehabilitációja és 
fejlesztése, elnevezésű pályázat megvalósítása (temető felújítása)

Előadó: Lukácsné Lembach Anita polgármester

4./Általános iskolai körzettel kapcsolatos véleményezés
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

5.1 Szociális ügyek
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző
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N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./Varga Község Önkormányzata 2020. évi költségvetés I. forduló

írásos előterjesztés a költségvetési beszámolóról a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Lukácsné Lembach Anita polgármester felkérte Nagy Lajos László pénzügyi irodavezetőt 
a napirendi pont előterjesztésére.

Nagy Lajos László pénzügyi irodavezető elmondta, hogy a képviselők az előterjesztést 
megkapták, az abban foglaltakat megismerhették, áttanulmányozhatták. Részletesen 
ismertette az önkormányzat 2019. évi költségvetés I. fordulójáról szóló beszámolót, mely a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a költségvetés I. fordulójának 
elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása.

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte a képviselő-testületet, hogy a 
költségvetés I. fordulóját fogadják el.

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot fogadta el.

Varga Község Képviselő-testületének 
1/2020. (11.03.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az előterjesztés 
szerint Varga Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének I. 
fordulójáról szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

2./Falubuszcsere

Lukácsné Lembach Anita polgármester tájékoztatta a testületet, 2019. november 18-án 
jutott tudomásukra, hogy a falubusz pályázat sikeres volt. Volt egy kis fennakadás a busz 
árával kapcsolatban. A kereskedés nem akarta kiadni a 11.620.000.- Ft összegért a buszt, 
1.200.000.- Ft-tal drágábban szerette volna értékesíteni. Elmondta többszöri tárgyalás után, a 
kereskedés úgy döntött mégis odaadja a buszt 11.620.000.- Ft összegért. Azt ígérték, hogy 
március-április hónapban kerül kiszállításra a Renault Trafic típusú buszt. Továbbra is fennáll 
az, hogy a régi falubuszt fel kell ajánlani.

Javasolta az elmondottak elfogadását.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása.
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Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte a képviselő-testületet, hogy a falubusz 
beszerzésére és típusára vonatkozó javaslatot fogadják el.

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot fogadta el.

Varga Község Képviselő-testületének 
2/2020. (11.03.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Renault Trafic 
típusú falubuszt szerez be a falugondnoki szolgálathoz.

Határidő: azonnal
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

3./ Vallási, kegyeleti és közösségi rendeltetésű ingatlanok, eszközök rehabilitációja és 
fejlesztése, elnevezésű pályázat megvalósítása (temető felújítása)

Lukácsné Lembach Anita polgármester elmondta, a „Vallási, kegyeleti és közösségi 
rendeltetésű ingatlanok, eszközök rehabilitációja és fejlesztése” elnevezésű sikeres pályázat 
most valósul meg (temető felújítása). Törvény írja elő, a temető bekerítését. A pályázati 
pénzből valósítják meg: 2 szárnyú kapu, 2 db szeméttároló, 1 db műanyag ajtó a
ravatalozónál, a meglévő lambéria festése, vakolatjavítása, bádogcsere. Szükséges beszerzési 
eljárást lefolytatni mind három pályázatban, ebben is és az Alternatív energiával kapcsolatos 
eszközbeszerzés Varga községben” (V6-19.2.1-61-6-17) című pályázatban és A lakosság 
biztonságérzetét javítórendszer fejlesztése Varga községben pályázatban is. 3 árajánlatot kell 
beszerezni minden pályázatban melyről majd a testület dönt, a környező cégeket megkeresve. 
Fel kell hatalmazni a polgármestert a beszerzési eljárás lefolytatására.

Javasolta a temető felújításával kapcsolatos teendők megvalósításának elfogadását.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot fogadta el:

Varga Község Képviselő-testületének 
3/2020. (II.03.) KTH. számú 

határozata
Varga Község Képviselő-testülete úgy határozott, beszerzési eljárást folytat le

a) a Vallási, kegyeleti és közösségi rendeltetésű ingatlanok, eszközök 
rehabilitációja és fejlesztése elnevezésű pályázatban,
b) az Alternatív energiával kapcsolatos eszközbeszerzés Varga községben” (V6- 
19.2.1-61-6-17) című pályázatban, valamint
c) A lakosság biztonságérzetét javító rendszer fejlesztése Varga községben 
pályázatban is.

Három árajánlatot kell beszerezni minden pályázatban melyről majd a testület dönt 
A testület felhatalmazza a polgármestert a beszerzési eljárás lefolytatására.

Határidő: azonnal.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester
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4./Általános iskolai körzettel kapcsolatos véleményezés

írásos előterjesztés az általános iskolai körzettel kapcsolatos tájékoztatás, táblázat a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.

Koszorns Tímea aljegyző elmondta, a nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 
50. §-ának (8) bekezdése alapján az érdekelt önkormányzatok véleményének kikérése után a 
köznevelési feladatokat ellátó hatóság- jelen esetben a Tankerületi Igazgatóság- határozza 
meg és teszi közzé az iskolák felvételi körzetét, valamint a köznevelés-fejlesztési tervvel 
összhangban -  a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. 2019. 
február 15. napjáig vissza kell jelezni valamennyi önkormányzatnak a kiküldött tervezettel 
kapcsolatosan a véleményét.

Lukácsné Lembach Anita polgármester javasolta a véleményezésre kiküldött tervezet 
elfogadását.

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon:

Varga Község Képviselö-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot fogadta el:

Varga Község Képviselő-testületének 
4/2020. (11.03.) KTH. számú 

határozata

Varga Község Képviselö-testülete úgy határozott, hogy az általános 
iskolai felvételi körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálat 
működési körzete tervezetével egyetért.

Határidő: 2020. február 15.
Felelős: Lukácsné Lembach Anita polgármester

Lukácsné Lembach Anita polgármester a nyílt testületi ülést bezárta és zárt ülésen folytatta 
tovább a tanácskozást.
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